










CJENIK USLUGE UKOPA POKOJNIKA 
NA PODRUČJU OPĆINE RASINJA 

„5P INTERNATIONAL“ d.o.o. 
 
 

 

 

 

Opis stavki 

 

Kol. 

 

Jedinična 

cijena 

 

Ukupna 

cijena bez 

PDV-a 

 

Iznos  

PDV-a 

 

Ukupna cijena 

s PDV-om 

1. POKOP ZA LIJES 

- obuhvaća iskop za lijes u zemlji 

ili okviru, postavu daščane oplate 

za sprovod, odlaganje/odvoz viška 

iskopane zemlje, postava vijenaca 

na grobni humak nakon sprovoda, 

čišćenje susjednog groba nakon 

sprovoda  

 

 

 

 

1 

 

 

 

380,00 

 

 

 

380,00 

 

 

 

95,00 

 

 

 

475,00 

2. POKOP ZA URNU 

- obuhvaća iskop za urnu u zemlji 

ili u okviru (40x40 cm), postavu 

daščane oplate za sprovod, 

odlaganje/odvoz viška iskopane 

zemlje, postavu vijenaca na grobni 

humak nakon sprovoda, čišćenje 

susjednog groba nakon sprovoda 

 

 

 

1 

 

 

 

100,00 

 

 

 

100,00 

 

 

 

25,00 

 

 

 

125,00 

3. ORGANIZACIJA PRILIKOM 

IZVOĐENJA UKOPA 

- uključuje dolazak na dogovor za 

ukop s obitelji/naručiteljem, 

dolazak na uvid grobnog mjesta, 

slikanje grobnog mjesta prije i 

nakon izvršenih radnji, utvrđivanje 

stanja u grobnim knjigama, dovoz 

radnika na iskop/zatrpavanje 

grobne jame 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

25,00 

 

 

 

 

125,00 

4. PREUZIMANJE POKOJNIKA 

OD DRUGIH PRIJEVOZNIKA 

- uključuje dolazak i otključavanje 

mrtvačnice, provjeru lijesa, 

popratne dokumentacije, original 

dozvole za ukop te preuzimanje 

 

 

 

1 

 

 

250,00 

 

 

250,00 

 

 

62,50 

 

 

312,50 

5. OTVARANJE GROBNICE 

- odnosi se na otvaranje pokrovne 

ploče grobnih okvira te ponovno 

zatvaranje (ploča standardnih 

dimenzija do 1m širine) 

 

 

1 

 

 

200,00 

 

 

200,00 

 

 

50,00 

 

 

250,00 

6. OTVARANJE GROBNICE 

- odnosi se na otvaranje pokrovne 

ploče grobnih okvira te ponovno 

zatvaranje (ploča van standardnih 

dimenzija 1m širine) 

 

 

 

1 

 

 

210,00 

 

 

210,00 

 

 

52,50 

 

 

262,50 



CJENIK USLUGE UKOPA POKOJNIKA 
NA PODRUČJU OPĆINE RASINJA 

„5P INTERNATIONAL“ d.o.o. 
 
 

 

7. OTVARANJE I ZATVARANJE 

POKROVNE PLOČE 

- na kazeti za urne (95x75cm) 

 

1 
 

50,00 

 

50,00 

 

12,50 

 

62,50 

8. Razbijanje i uklanjanje mršavog 

betona 

 

1 
 

100,00 

 

100,00 

 

25,00 

 

125,00 
9. Uklanjanje armirane pokrovne 

ploče 

 

1 
 

130,00 

 

130,00 

 

32,50 

 

162,50 
10. Sanacija grobnog humka nakon 

slijeganja zemlje 

 

1 
 

50,00 

 

50,00 

 

12,50 

 

62,50 
11. Odvoz i zbrinjavanje dotrajalih 

vijenaca 

 

1 
 

50,00 

 

50,00 

 

12,50 

 

62,50 
12. Čišćenje mrtvačnice (prostor za 

karmine, wc sanitarnog čvora, 

prostor ispred mrtvačnice) 

 

1 
 

80,00 

 

80,00 

 

20,00 

 

100,00 

13. Korištenje razglasa kod 

ispraćaja 

 

1 
 

50,00 

 

50,00 

 

12,50 

 

62,50 
14. Ekshumacija posmrtnih 

ostataka do 15 godina od ukopa 

 

1 
 

500,00 

 

500,00 

 

125,00 

 

625,00 
15. Ekshumacija posmrtnih 

ostataka starijih više od 15 godina 

od ukopa 

 

1 
 

380,00 

 

380,00 

 

95,00 

 

475,00 

16. Dezinfekcija grobnog mjesta 1 60,00 60,00 15,00 75,00 
17. Korištenje tepih staze kod 

ukopa 

 

1 
 

80,00 

 

80,00 

 

20,00 

 

100,00 
18. POGREBNI CEREMONIJAL 

ZA LIJES 

- obuhvaća ispraćaj pokojnika od 

mrtvačnice do grobnog mjesta, 

polaganje lijesa u klasični grob ili 

grobnicu, čišćenje odarnice nakon 

sprovoda od ostatka cvijeća 

 

 

 

1 

 

 

400,00 

 

 

400,00 

 

 

100,00 

 

 

500,00 

19. POGREBNI CEREMONIJAL 

ZA URNU 

- ispraćaj urne od mrtvačnice do 

grobnog mjesta, polaganje urne u 

klasični grob, grobnicu ili kazetu, 

čišćenje odarnice nakon sprovoda 

od ostatka cvijeća 

 

 

 

1 

 

 

100,00 

 

 

100,00 

 

 

25,00 

 

 

125,00 

 

 








